
Pædagog til Rumpetroldene – Børnehuset Højgården

Om stillingen
Børnehuset Højgården søger en engageret og nærværende pædagog til vores børnehavestue
Rumpetroldene.
Stillingen er for dig, der ønsker at være en aktiv medspiller i børns hverdag, hvor leg, relationer og
udvikling er i centrum.
 
Om os

Børnehuset Højgården er en integreret daginstitution med 66 børnehavebørn og 24
vuggestuebørn.
På stuen Rumpetroldene er vi efter sommerferien 13 børn og et fast team bestående af pædagog
og medhjælper. Gruppen vokser i løbet af efteråret.
 
Vi arbejder med:

tydelig struktur og visuelle dags- og ugeplaner●

leg og læring i mindre grupper●

sproglig stimulering (fx rim og remser)●

trygge og nære relationer●

 
Vores pædagogiske hverdag

Vi har en hverdag med både struktur og fleksibilitet, hvor legen er et centralt omdrejningspunkt.
 
Hverdagen rummer blandt andet:

leg og aktiviteter inde og ude●

læringsforløb tilpasset børnegruppen●

fælles aktiviteter på tværs af stuer●

fokus på bevægelse, fællesskab og trivsel●

Vi arbejder målrettet med at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn.



 
Dine opgaver

deltage aktivt i leg og pædagogiske aktiviteter●

understøtte børns trivsel, relationer og udvikling●

planlægge, gennemføre og evaluere pædagogiske aktiviteter●

arbejde struktureret med børnegrupper, herunder opdeling i mindre grupper●

indgå i et tæt samarbejde med forældre●

bidrage til faglige refleksioner og mødeaktivitet●

 
Vi forventer, at du

er uddannet pædagog●

arbejder anerkendende og relationsorienteret●

kan skabe struktur og overblik i en dynamisk hverdag●

er fagligt reflekterende og kan omsætte praksis til pædagogisk handling●

indgår aktivt i teamsamarbejde●

bidrager med engagement, ansvarlighed og godt humør●

Erfaring indenfor sprogarbejdet vil være et plus, men ikke et krav●

 
Vi tilbyder

en arbejdsplads med høj grad af fællesskab og samarbejde●

engagerede kolleger og nærværende ledelse●

mulighed for faglig udvikling og sparring●

en institution med fokus på leg, trivsel og børneperspektiv●

et arbejdsmiljø med plads til både struktur og kreativitet●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Et lille blik ind i hverdagen hos Rumpetroldene
Vi håber, du er en pædagog, der:

sætter dig ned og leger med børnene●

ser det enkelte barn og fællesskabet●

skaber tryghed, når noget er svært●

og bidrager til en hverdag med både grin og nærvær●

Yderligere information:
Du er velkommen til at kontakte daglig leder: Peter – tlf. 29 27 79 68. Du er også meget velkommen
til at besøge institutionen efter aftale.
Stillingen er på 37 timer ugentligt
Ansøgningsfrist: 1. august 2026. Samtaler afholdes løbende.
Tiltrædelse: 1. oktober 2026
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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